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'SOt,mé 2L % #0& , bara mejs soterea aata(hn He;' ahl ad
Berat, u para peraonalisht palét. kontraktuue“:*-- I I

1.0himi¥er Kolovani, 1 biri~i Llambit, i dt,1942, lindur n& jerat dhe
banuee nd Tix'ané, me clldaind @ 8hliE8lE.5 = = = = = = = = w¥n o - - .
BLEREIAT:1. kunhatrem Nurediai, i biri 1 Dines, 1 dt.-947. lindur dhe
banuga néd Bargt, = = @ = « w « @ @ C W " w . T .- —---—— e
2.Dhame”Daka, 4 biri i Sotirit, i d:,1949, lindur dhe
barm1gg "8 Bargl, — = =~ = = = w4 w w = w o e w e - .-
“ 2aldt,ma zotasY $8 plot¥ jurldiks pir t§ vdpruar, $8 njohur™
personalieht prej meje notexraa, 18 cildt md deahiren dhe me wvullnatin
a tyre te lird d&e cill¥siné e ortskiva ¢ Jhoqariee T KONUDA®™ Shpk
Barat, lidhes Xontraten "4 Shitjee ai awé€-poghtd vijong - = = =« = = « .
Sbitesl Dhimiter lolovanl .4 baze te kontrates se Toendlimit dhe
t4 Statutit U Snoqériae " KONUDA" Silipk 3arab ka né prondal t8 $1J
1/3 & kapitalit themeltar gjithee) n&5 kete ahoqérli Oae “né vlefe
absolute 33.333 lekd ,ndearsa blerdasat e méaipbrme kgnéd né" pronded
t8"tyre 2/3 e kE$1] kapitali themeltar ,zje qa veristohe$ nd baze te
Vendimit Xr.4701, date 13.05.1994 t& Gjykatés a8 Hrethit Tirand,
Shitesi- Bhimiter Kolova®i ,ai ortak i késaj shoqérie ¢6 ndeipsras
- deklaron ee i shet blereaave Laharrem uredial dhe Djame* Daka né
pjese te barabarta 1/3 ¢ kapitalit thameliar ge ka »8 prondei 3 $13,
pra, Steresishs pljdaan @ t1] takuess tH kapitalit thameltar &8
kéaal shoglérie Jkundrejt shumie prej 33,333 1leké glithse] = -~ = = =~
Nga ara”’e tyre bleresat e mégipirms deklarojné 8se Jand dakort q8
td blajnd tereslant kuota¥ o kapitalit t¥ themglimit &% Dhimiter
holovanit a4 @b aipér , né pjeca te barabarta ,” difkcs marre pHrsipdr
t8 gjitha &8 drejtat dhe datyrimeat qé rrjednin nga vaprimi 1
Wdglprag  JUrLdlk .= = = = = = = = @ " . e . e ...
Paldt duklarojnid ee duhtd bere lilkujdial 1 plots 1 t8 2Jitbé
ahunée a8 pdrgjlthshame PreJ 33.333 lekd nga blaresat , né pless e
barabarta aipas késaJ kontrall.— « = = @ =« w c = = « o 0 = & o -ww
Pra, paldét dexlarejnd agq Jand té Miajduar plotdeient wne njéri-

e kete snj.t;ja tbiteel Dhlaiter Lolovani zhvishet nga prondsia e

REBLIPHINAY 6= ~ % = = wer m m - et e e - e .-~
Kéahtn, nga acnenél 1 nﬁnan}crimi.t td kont.mtan nga ,)alét dhe
noterimit™ 4 &aj BLgRy 1t _ ] DHA _-f DAKA  Dbéhen
balhkﬁproﬁa!‘é nd p ap ‘ az t8
shSqérise Vdartuess " KOuUDA" Shpk Berat pre;] 100. 000 laktan (njb-
qiﬂde mijs ) leakdsn , dyke 1 takuar secllit praj tyre néd prondal
ga 50% e kd81] kapitali thindliar $8 kidea] shoqidrie .= = =« = « w = =
Sa ab aipdr u lexua dhe n¥nankruhet rregullisnt nga paldt .» - -

Und nptarja & vertedol ate rrggulliant konform ligilit, ~ « = = = = «
PAL LT EOYTRAKTUE 88

ot
%

-\ (W ater s g/é i

At Yo Maracte Vs /}2

M,‘M)ml



PULCE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE TR

HOTERE Nama§na DERVISHI ,BERAT f/ :

DEKLARATE NOTERIALE -
/\

Sot,ms JZ.A 2002, psre meje Noteres Nataahs«bn_z:yj. i n& Berst,
u peraqiten personelisht dekleruesit: - - = - = = = « = % a o 0 w o -
l.Dhimiter Kecloveni, 1 biri i1 Llembit, i dt.1942, lindur né Berst
dhe bsnues n¥ Tirens.
2+.Dheme Daka, i biri i Sotirit, i dt.1949, 1lindur dhe besnues n& Berst.
3Muharrem Nuredini, 1 biri i Dines, i dt.1947, lindur dhe banuca
né Beret.
Té larteptrméndurit me zotesl té& plotd Jjuridike pér t@ vcpruer, pér
identitetin e té ciléve u sigurove konform ligjés , me dcshirtn dhe
me vullnetin ¢ tyre te lir#¥ deklerusn pere meje noterses o mg
posht¥é vijont S
Te tre ne deklesruesit Jjemi oriské themelues n# Shoqsriné Private
Ndertuese " KONUD2" Sh.pek. Berat , gie qe vertetohet me dné td
Vendimit Nr. 4701 ,dste 13.05.2994 te Gjyketds a3 chthit_mran% .
Deklarcimé se n# beze te Vendimit t& Asemblese t% shoqirige se
detes 21.02.2002,und Dhimiter Kolovani jem lerguar nge kj&fahoqﬁriq
duke dh8né dordheqjen dhe n¥ kete shoqéri nagelen ortekd téﬁvotcm
vetem Z.Z{ Muharrem Nnredini dhe Dheme Dsks. '
Deklsrojmé t% tre se nuk kemi mé Aetyrime ndej njéri-tjetrit dhe
ndej shtetit qe kens t5 bejnd me kapitelin e themelimit dhe
veprimtering e k¥sej shoqirie .
Deklerojms se t8 gjithe veprimet dhe detyrimet adej njérie

tjetrit jenZ kryer realisht dhe ndej nidri-tjetrit nuk ekziston
m¥ esn}s detyrim .

Se gipér e dekleruem me deshiren dhe me vullnetin tond té
liré dhe psai ¢ lexuem « n¥nshkruejm¥ rrsgullisht . T

Ky ekt =2i ups 1 njéjt¥é me deshiren dJhe me vullnetin e
paléve dhe konform ligjds vertetohet rregullisht edhe prej meje

noteres.
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